AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. A4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- # 412 WIELEBSKI A. - . L3900y PO.5-#414 DOMALEWSKI M. - 05188 5 1:44.891 14:11:32.251
1 1:37.747 14:03:51.072 1 1:42.418 14:05:17.525 6 1:43.716 14:13:15.967
2 1:38.120 14:05:29.192 2 1:41.415 14:06:58.940 7 1:53.411 14:15:09.378
3 1:37.077 14:07:06.269 3 1:40.265 14:08:39.205
4 1:37.195 14:08:43.464 4 1:41.750 14:10:20.955  P0.9-#407 MIASKOSS. -. + glg;;sst
5 1:46.996 14:10:30.460 5 1:41.781 14:12:02.736 i oAl L HUBANALE
6 2:29.384 14:12:59.844 6 1:40.464 14:13:43.200 2 1:45.161 14:08:05.609
7 1:39.370 14:14:39.214 7 1:43.078 14:15:26.278 g LA PSS
8 1:38.231 14:16:17.445 8 2:23.366 14:17:49.644 4 1:43.853 14:11:34.868
5 137971 14:17:55.416 5 1:44.473 14:13:19.341
10 1:43.946 14:19:39.362  Po.6 - #400 ZACIERAK. - . 03302 6 1:45.843 14:15:05.184
1 1:44.295 14:05:07.844 7 1:45.746 14:16:50.930
Po. 2 - # 415 KLOC P. - . . ggf‘-gF;Bt 2 1:43.295 14:06:51.139 8 1:44.743 14:18:35.673
1 1:40.139 14:04:39.094 3 1:43.084 14:08:34.223
2 1:40.326 14:06:19.420 4 1:43.814 14:10:18.037  Po.10-# 418 NOWAKR. -. + 3?.’52?{
3 1:39.788 14:07:59.208 5 1:45.309 14:12:03.346 1 1:46.587 14:04:41.830
4 1:38.067 14:09:37.275 6 1:40.379 14:13:43.725 2 1:44.377 14:06:26.207
5 1:39.140 14:11:16.415 7 1:52.881 14:15:36.606 & i i R
6 1:47.935 14:13:04.350 8 3:29.998 14:19:06.604 4 1:44.890 14:09:55.921
5 1:44.467 14:11:40.388
Po. 3 - # 416 KUBACKI M. - . v o ess Po.7-#406 MARCINKOWSKI K. - . roa s 6 1:44.109 14:13:24.497
1 1:42.376 14:03:50.447 1 1:45.659 14:04:38.596 7 1:44.909 14:15:09.406
2 1:40.036 14:05:30.483 2 1:43.006 14:06:21.602 8 1:44.613 14:16:54.019
3 1:40.088 14:07:10.571 3 1:44.055 14:08:05.657 9 1:43.961 14:18:37.980
a 1:39.723 14:08:50.294 4 1:41.837 14:09:47.494
5 2:03.113 14:10:53.407 5 1:44.545 14:11:32.039  Po. 11-#405 MAJEWICZS. -. + 3%;;3[
6 1:58.005 14:12:51.412 6 1:41.415 14:13:13.454 ! 1:46.823 14:04:46.549
7 1:41.656 14:14:55.110 2 WS USRS
Po. 4 - # 417 STACHOWIAK P. - . oy 8 1:42.393 14:16:37.503 3 1:44.115 14:08:16.219
1 1:46.163 14:04:04.848 9 1:42.402 14:18:19.905 4 1:44.532 14:10:00.751
2 1:42.753 14:05:47.601 5 1:46.374 14:11:47.125
3 1:41.921 14:07:29.522  po. 8 - # 409 KRZYZOWSKI S. - . R ggfg; 6 1:45.078 14:13:32.203
4 1:41.327 14:09:10.849 1 1:46.295 14:04:30.419 7 1:44.684 14:15:16.887
5 1:39.798 14:10:50.647 2 1:45.632 14:06:16.051 8 2:00.924 14:17:17.811
6 2:25.967 14:13:16.614 3 1:45.632 14:08:01.683
4 1:45.677 14:09:47.360

Fastest lap: 1:37.077

ZRIDGESTONE
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AUTOMOBILKLUE

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

pewosnawe SO DAL  TOR POZNAR
JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. A4
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Diff. Fi g N2
Po. 12 - # 411 SOKOLOWSKI M. - . sy 3 1:46.115 14:08:01.238
1 1:46.888 14:04:38.583 4 1:45.874 14:09:47.112
2 1:45.685 14:06:24.268 5 1:46.398 14:11:33.510
3 1:46.257 14:08:10.525 6 1:45.627 14:13:19.137
4 1:49.679 14:10:00.204 7 1:45.433 14:15:04.570
5 1:46.687 14:11:46.891 8 1:45.808 14:16:50.378
6 1:46.373 14:13:33.264 9 1:54.231 14:18:44.609
7 1:45.569 14:15:18.833
Diff. First
8 1:45.633 14:17:04.466 ~ PO-16-#410 WRONIAK M. -. +08.350
9 1:44.749 14:18:49.215 1 1:47.845 14:04:41.513
2 1:47.007 14:06:28.520
Diff. Fi . .08
Po. 13 - # 419 SPERTUSIAK D. - . £ 08077 3 1:46.201 14:08:14.721
1 1:46.138 14:04:52.161 4 1:45.828 14:10:00.549
2 1:45.721 14:06:37.882 5 1:46.262 14:11:46.811
3 1:45.154 14:08:23.036 6 1:45.455 14:13:32.266
4 1:45.598 14:10:08.634 7 1:45.722 14:15:17.988
5 1:45.444 14:11:54.078 8 1:45.427 14:17:03.415
6 1:45.919 14:13:39.997 9 1:45.522 14:18:48.937
7 1:46.200 14:15:26.197
Diff. First
8 1:46.464 14:17:12.661  PO- 17 - # 402 NOWAKOWSKI W. - . +08.677
5 1.53.664 12:19:06.325 1 1:46.858 14:05:01.305
2 1:45.754 14:06:47.059
Diff. First g 08
Po. 14 - # 413 WIECZORKIEWICZ W. - . +08.186 3 1:48.019 14:08:35.078
1 1:48.126 14:04:25.789 4 1:46.738 14:10:21.816
2 1:46.772 14:06:12.561 5 2:18.332 14:12:40.148
3 1:47.778 14:08:00.339 6 2:23.436 14:15:03.584
4 1:46.070 14:09:46.409
5 1:46.509 14:11:32.918
6 1:45.691 14:13:18.609
7 1:45.712 14:15:04.321
8 1:45.357 14:16:49.678
9 1:45.263 14:18:34.941
Diff. First
Po. 15 - # 408 ANDRZEJEWSKI B. - . +08.244
1 1:46.718 14:04:29.802
2 1:45.321 14:06:15.123
Fastest lap: 1:37.077
© MGMTiming Tor POZNAN, Monday 27 May 2019 2/2



